
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS 

PAGRINDAIS BIUDŽETINĖMS ĮSTAIGOMS IR BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS FILIALUI  

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-89 

Pakruojis 

 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, 

Nr. 87-3397) 13 straipsniu, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. 

sprendimu Nr. T-183 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarka, atsižvelgdama į Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos 2012 m. kovo 12 d. raštą Nr. S-101 (1.6) „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto panaudos“, Pakruojo rajono 

savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 2011 m. gruodžio 1 d. raštą Nr. 5-138 „Dėl 

patalpų panaudos“ ir 2011 m. gruodžio 6 d. raštą Nr. 5-142 „Dėl informacijos pateikimo“, 

Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos pagrindinės mokyklos 2012 m. kovo 1 d. raštą Nr. 6-

102 (2.4) „Dėl patalpų panaudos“ ir Pakruojo r. Degesių pagrindinės mokyklos 2012 m. kovo 

1 d. raštą Nr. SD-145 „Dėl patalpų panaudos“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

             1. Perduoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą valdyti ir 

naudoti panaudos pagrindais: 

1.1. Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai (biudžetinė 

įstaiga, kodas 288204620) šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios 

bibliotekos nuostatuose nustatytoms funkcijoms vykdyti: 

1.1.1. 10 (dešimčiai) metų (iki 2022 m. kovo 22 d.) pastato – mokyklos (unikalus Nr. 

6595-3002-3012, plane pažymėtas 1C2/p, inventorinis Nr. 101001, esančio Šukionių k., Lygumų 

sen., Pakruojo r. sav.) dalį patalpų (plane pažymėtos Nr. 1-9, bendras patalpų plotas 35,03 kv. m, 

įsigijimo vertė – 64 396,33 Lt, likutinė vertė 2012 m. kovo 1 d. – 49 616,54 Lt, sukaupta 

nusidėvėjimo suma 2012 m. kovo 1 d. – 14 779,79 Lt, turto įsigijimo finansavimo šaltinis – 

savivaldybės biudžetas), šiuo metu perduotą (turtą) valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo 

teise Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos pagrindinei mokyklai (biudžetinė įstaiga, kodas 

190066182); 

1.1.2. 10 (dešimčiai) metų (iki 2022 m. kovo 22 d.) pastato – mokyklos (unikalus Nr. 

6598-9007-2013, plane pažymėtas 1C2/p, inventorinis Nr. 101004, esančio Mokyklos g. 2, 

Degėsių k., Guostagalio sen., Pakruojo r. sav.) dalį patalpų (plane pažymėtos Nr. 52, Nr. 53, Nr. 

54, bendras patalpų plotas 61,41 kv. m, įsigijimo vertė – 42 260,25 Lt, likutinė vertė 2012 m. 

kovo 1 d. – 25 917,60 Lt, sukaupta nusidėvėjimo suma 2012 m. kovo 1 d. – 16 342,64 Lt, turto 

įsigijimo finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžetas), šiuo metu perduotą (turtą) valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo r. Degesių pagrindinei mokyklai (biudžetinė 

įstaiga, kodas 190065276). 

1.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijai (biudžetinės 

įstaigos filialas, kodas 188693256), šiuo metu Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Pakruojo seniūnijos nuostatuose nustatytoms funkcijoms vykdyti: 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=57676&b=


1.2.1. 10 (dešimčiai) metų (iki 2022 m. kovo 22 d.) pastatą – gaisrinę (unikalus 

Nr. 6592-8004-0014, plane pažymėtas 1B1bp, inventorinis Nr. 101025, esantį Laisvės a. 10, 

Pakruojo m., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav.), įsigijimo vertė – 23 165,00 Lt, likutinė vertė 

2012 m. kovo 1 d. – 0,00 Lt, sukaupta nusidėvėjimo suma 2012 m. kovo 1 d. – 23 165,00 Lt, 

turto įsigijimo finansavimo šaltinis – savivaldybės biudžetas), šiuo metu perduotą (turtą) valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės administracijai 

(biudžetinė įstaiga, kodas 288733050). 

2. Sutartys, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

3. Suteikti teisę Pakruojo rajono savivaldybės vardu pasirašyti sutartis bei perdavimo ir 

priėmimo aktus: 

3.1. Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos direktorei 

Romualdai Kulšytei ir vyriausiajai buhalterei Angelei Ladukienei dėl šio sprendimo 1.1.1 ir 1.1.2 

punktuose nurodyto turto; 

3.2. Pakruojo rajono Šukionių Jono Noreikos pagrindinės mokyklos direktoriui 

Mindaugui Bulaičiui dėl šio sprendimo 1.1.1 punkte nurodyto turto; 

3.3. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus 

buhalterei Irenai Čepulienei dėl šio sprendimo 1.1.1 punkte nurodyto turto; 

3.4. Pakruojo r. Degesių pagrindinės mokyklos direktorei Astai Kačarauskienei dėl šio 

sprendimo 1.1.2 punkte nurodyto turto; 

3.5. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo įstaigų apskaitos skyriaus 

buhalterei Liucijai Paskočėmienei dėl šio sprendimo 1.1.2 punkte nurodyto turto; 

3.6. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos seniūnui Sauliui 

Margiui dėl šio sprendimo 1.2.1 punkte nurodyto turto; 

3.7. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistei Sonatai 

Narkevičienei ir Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus specialistei 

Irenai Tručinskienei dėl šio sprendimo 1.2.1 punkte nurodyto turto; 

3.8. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui dėl šio sprendimo 1.2.1 

punkte nurodyto turto. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas Romas Medzveckas 

 

 

 

 

 

 


